MUNICIPALIDAD DE LA PLATA

L itoen
A AL AAL

REGISTRO DE DECRE™

J PERIODIC 2022

/

LAPLATA 3 | (0T, 2099 FOLIC e 4176

VISTO el expediente 4061-1208150/2022 por el cual presenta
la renuncia al cargo que oﬁjpa en esta Administracion Municipal el sefior CANUTTI
Rodrigo Alejandro y

CONSIDERANDO:

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan
servicios en las reparticiones publicas;

Que procede en consecuencia disponer la aceptacion;

Por elio;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Aceptar a partir del 24 de octubre de 2022, la renuncia presentada por ¢!
sefior CANUTTI Rodrigo A!:\ajandro, DNI. 41.554.575, Legajo 716.662, quien revista
como Personal Temporario Méensualizado en la Secretaria de Comunicacion al Vecino, en el
Agrupamiento 5) Personal Administrativo, categoria 8, con régimen laboral de 45 horas

semanailes.-

ARTICULO 2°: El presente decreto se
¢ P
Coordinacién Municipal.- s

3565




